
ホテル宴会場における料理提供および会議室利用時の変更について 

 

いつも宴会場および会議室をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

宴会場における料理提供につきましては、昨今の調理スタッフやサービスス

タッフ不足等の影響により、誠に勝手ながら弊社営業方針を変更させていただ

き令和 6年 11 月以降、宴会場における各種宴会パーティー料理の提供を原則

立食形式または大皿料理のみの受注とさせて頂きます。また、ご予約時の参加

人数や当日の予約状況によっては、ご予約を承ることができない場合もござい

ますので、詳しくはスタッフまでお問い合わせいただきますようお願い申し上

げます。 

併せて、会議ご利用時の会場でのスタッフ付きのサービスも令和７年 4月よ

り原則終了させていただきます。また、コーヒー・紅茶・お弁当のご提供につ

きましては、セルフサービスとさせていただきます。 

日頃よりご愛顧頂いておりますお客様には多大なご迷惑・ご不便をお掛けい

たしますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

令和 6年 10 月 

仙台ガーデンパレス 総支配人 


